

Mischkarton "Macarons N° 1", ungefüllt (Artikel - Nr.: 70313)

Mischkarton "Macarons N° 1", ungefüllt

Zutaten

Zucker, MANDELPULVER, WEIZENSTÄRKE, EIWEIßPULVER, Reismehl, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Rapsöl, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Stabilisator Guarkernmehl, Speisesalz, Verdickungsmittel Xanthan, Farbstoff Echtes Karmin, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM

Zucker, MANDELPULVER, WEIZENSTÄRKE, EIWEIßPULVER, entfettetes Kakaopulver (2,6%), Reismehl, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Rapsöl, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Stabilisator Guarkernmehl, Speisesalz, Verdickungsmittel Xanthan, Farbstoff Carotin, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM

Zucker, MANDELPULVER, WEIZENSTÄRKE, EIWEIßPULVER, Reismehl, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Rapsöl, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Stabilisator Guarkernmehl, Speisesalz, Verdickungsmittel Xanthan, Farbstoff Riboflavin, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM

Zucker, MANDELPULVER, WEIZENSTÄRKE, EIWEIßPULVER, Reismehl, Emulgator Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Emulgator Propylenglycolester von Speisefettsäuren, Rapsöl, Glukosesirup, MAGERMILCHPULVER, Stabilisator Guarkernmehl, Speisesalz, Verdickungsmittel Xanthan, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM

Allergene

EDNA International GmbH, Goldbacherstraße 3, 86411 Zornshausen, Deutschland,
E-Mail: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND ERZEUGNISSE, MILCH UND ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND ERZEUGNISSE
Tel.: +49 (0)800 7722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Stand: 14.10.2019